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SAS AU CAPITAL DE 8000 € - SIRET 440 166 940 00013 – APE 5510Z 

 

 brides les bains, 
          The Low Cost Ski Resort  

  

   

Saison Hiver 2017-2018 
Winter Season 

Du 22 Décembre 2017 au 14 Avril 2018 
 3 nuits minimum en ½ Pension / Minimum 3 nights 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PROMOTIONS* 
 

       Promo de Noël : 15% de réduction du 22 au 28/12 inclus (4 nuits min)
                       
        6 jours = 7 jours 

(Payez 6 jours et venez 7 jours) 

(Pay 6 days and come 7 days) 
Du Samedi au Samedi 
Saturday to Saturday 
Du 6/01 au 2/02 inclus 

Du 17/03 au 13/04 inclus 

    
     Early Booking -10% 

Si vous confirmez avant le 31/10/2017 
If you confirm before the 31st October 2017 

(Minimum 7 nuits, minimum 7 nights) 
 
 
 

 

*(The offers can’t be combined) 

(Les promotions ne sont pas cumulables) 
Early Booking applicable pour les réservations individuelles. Early booking available for FIT only. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Petit Déjeuner / Breakfast 12.5€/Pers. 

Taxe de séjour : 0.93€ par jour et par personne     Garage : 6€ par jour 

Réduction enfant :  Hébergement gratuit dans la chambre des parents (enfant de 0 à 3 ans) 

   Lit supplémentaire ½ Pension (4
ème

 Pers.) : 56€, Hébergement seul 36€    

De 4 ans à 12 ans 35% de réduction sur le tarif d’une ½ double.    Prix susceptibles d’être modifiés sans préavis 

Individual Rates /  
Tarifs individuels 

Demi Pension Ski / Half Board 

Prix par Personne et par Jour 
Room price per person and per day 

Season High Season 

1 Pers 

 
2 Pers 

 
3 Pers 

 
1 Pers 

 
2 Pers 

 
3 Pers 

 

Standard Room 93€ 77.5€  112€ 88.5€  

Classic Room 115€ 88.5€ 77€ 132€ 98.5€ 84€ 

Superior Room 130€ 96€ 82€ 145€ 105€ 88€ 

Period 
(Dates incluses / included dates) 

 

Du 22/12 au 29/12 
Du 6/01 au 9/02 
3/03 au 14/04 

(Sup. Dîner 25/12 : 15€)  

 

Du 30/12 au 5/01 
Du 10/02 au 2/03  

 (Sup. Dîner 31/12 : 39€)  

Prices / TARIFS Chambre Passage / Walk in 

Prix par Chambre 
Room Price 

Season High Season 

1 Pers 
 

2 Pers 
 

1 Pers 
 

2 Pers 
 

Standard Room 77€ 92€ 91€ 107€ 

Classic Room 104€ 119€ 118€ 134€ 

Superior Room 122€ 137€ 136€ 152€ 

 


